1

  2023 年 2 月 1 日

各 位

会社名  日本電気株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長兼CEO 森田 隆之

（コード番号6701 東証プライム）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 岡部 一志

（TEL 03-3798-6511）

(訂正)「役員の異動について」の一部訂正について

当社が 2023 年 1 月 30 日に開示した「役員の異動について」の記載内容に一部訂正がありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示していま

す。

記

①1 ページ

＜訂正前＞

また、執行側については新たに女性 2 名、外国籍 2 名を含む 12 名を役員に登用し、多様な

視点や見地から 2025 中期経営計画の戦略実行を強力に推進します。

＜訂正後＞

また、執行側については新たに女性 2 名、外国籍 2 名を含む 13 名を役員に登用し、多様な

視点や見地から 2025 中期経営計画の戦略実行を強力に推進します。

②2 ページ（1. 2023 年 6 月定時株主総会日付 役員人事 (1)取締役 ＊新任）

＜訂正前＞

氏名 新職 現職

岡田 譲治 ＊ 社外取締役 元 公益財団法人日本監査役協会会

長

＜訂正後＞

氏名 新職 現職

岡田 譲治 ＊ 社外取締役 元 公益社団法人日本監査役協会会

長

2

③3 ページ（2. 2023 年 4 月 1 日付 役員人事 (1)新たな役職体系に基づく役員体制 ＊新任）

＜訂正前＞

氏名 新職 現職

田中 繁広    Corporate SEVP 顧問

＜訂正後＞

氏名 新職 現職

田中 繁広 ＊ Corporate SEVP 顧問

④9 ページ（新任取締役 岡田 譲治氏の略歴）

＜訂正前＞

2017 年 11 月 公益財団法人日本監査役協会会長（2021 年 11 月退任）

＜訂正後＞

2017 年 11 月 公益社団法人日本監査役協会会長（2019 年 11 月退任）

⑤9 ページ（新任取締役 山田 義仁氏の略歴）

＜訂正前＞

2008 年 6 月 同社執行役員 兼 オムロンヘルスケア㈱代表取締役社長

＜訂正後＞

2008 年 6 月 オムロン㈱執行役員 兼 オムロンヘルスケア㈱代表取締役社長

以上